
Słubice, dnia 02.08.2018 r.
Gmina Słubice
09-533 Słubice ul. Płocka 32

OGŁOSZENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Oznaczenie sprawy: PP.ZP.271.1.2018

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego pn.: "Przebudowa drogi gminnej nr 291115(G15)
relacji Łaziska droga powiatowa nr 1459W Słubice - Grabowiec - Słubice".

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych
(tekst jednolity Dz.U. z 2017 roku poz.1579 ze zmianami) -zgodnie z kryterium wyboru ofert
określonym w ogłoszeniu i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w prowadzonym
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
realizację zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 291115(G15) relacji Łaziska droga
powiatowa nr 1459W Słubice - grabowiec - Słubice", dokonałem wyboru oferty Wykonawcy:

"DRÓG - BET" Marcin Głuchowski
96-500 Sochaczew, ul. Gawłowska 179A

W terminie określonym do składania ofert wpłynęła l oferta.
Wykonawca zgodnie z określonym kryterium wyboru ofert otrzymał następującą ocenę :

Lp.

1.

Wykonawca

DROG-BE Marcin Głuchowski
96-500 Sochaczew
Ul. Gawłowska 179 A

Punkty w
kryterium

cena
60%
(pkt)

100,00

Punkty w
kryterium
gwarancja

40%
(pkt)

100,00

Łączna
otrzymana

liczba
punktów

(Pkt)

100,00

Zgodnie z określonym kryterium wyboru ofert, wybrana oferta Wykonawcy otrzymała 100
punktów w kryterium cena i gwarancja. Stwierdzam, że cena oferty nie stanowi rażąco niskiej
ceny. Wysokość środków przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia pozwala na
zrealizowanie inwestycji.


